@ serPrO

TERMO DE DOAGAO DE BENS MOVEIS

TERMO DE DOACAO DE BENS MOVEIS, que entre si fazem, como DOADOR e
doravante assim designado, o SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
(SERPRO), Empresa Publica Federal, vinculada ao Ministério da Fazenda, regida pela Lei
n° 5.615 de 13.10.1970, inscrita no CNPJ/MF n° 33.683.111/0010-90, com sede na Rua
Olivia Guedes Penteado, 941, Capela do Socorro, Sdo Paulo/SP CEP: 04766-900
representada neste ato pelo (a) GERENTE REGIONAL DE LOGISTICA DA REGIONAL
Thiago Hartenthal e como DONATARIA, o INSTITUTO NOVA AGORA DE CIDADANIA -
INAC, inscrito no CNPJ/MF 05.862.741/0001-03, com sede na Rua Mafalda, 967. Vila
Formosa, Sao Paulo/SP. CEP 03.377-010, representado, neste ato, pelo Presidente Julio
César Hessel, conforme processo de doacdo SERPRO-PDO-202500022, com
fundamento no art. 29, inc. XVII, da Lei n. 13.303/2016, e das clausulas e condicbes

seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA:
O objeto do presente TERMO é a doacao de 351 bens méveis, relacionados no Anexo |,
que foram classificados como inserviveis pelo DOADOR, proprietario legitimo dos bens

que se transfere a propriedade dos mesmos, sem condi¢gdes de embargo.

CLAUSULA SEGUNDA:
A DONATARIA, neste ato, recebe do DOADOR os bens, no estado que se encontram,

servindo o presente como comprovante de entrega e registro de baixa patrimonial.

PARAGRAFO UNICO:

O DOADOR néao respondera por vicio ou defeito oculto dos bens objeto da doagéo,
eximindo-se de aceitar a devolugcdo dos referidos, independentemente de qualquer
alegacao ou justificativa da DONATARIA.

CLAUSULA TERCEIRA:
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Cabera a DONATARIA providenciar sob suas expensas, a retirada e o transporte de todos

os bens, conforme citado na clausula primeira acima ao objeto da presente doagao.

CLAUSULA QUARTA:
A DONATARIA respondera por qualquer dano decorrente de ilicito civel ocasionado ao
DOADOR, a seus empregados, ou a terceiros, causado durante o manuseio dos bens

citados.

CLAUSULA QUINTA:
As partes elegem o FORO da Justica Federal na cidade de Brasilia —DF, excluindo
qualquer outro por mais especial que seja para dirimir toda e qualquer duvida oriunda do

presente contrato.

E por estarem de acordo com o inteiro teor das clausulas e condi¢gdes acima, firma o

presente Termo em 02 (duas) vias na presencga das testemunhas abaixo:

Sao Paulo,

PELO DOADOR:
Thiago Hartenthal - Gerente Regional de Servigos (SUPGL)

Documento assinado digitalmente

b VANDERLEI FRANCISCO FERREIRA
g Ll Data: 21/10/2025 14:30:39-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

PELA DONATARIA:

Julio César Hessel - Presidente

Representado pelo sr. Vanderlei Francisco Ferreira - Coordenador Geral sob
procuracao vigente



@ serPrO

ANEXO | — RELACAO DE BENS

Indice
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)

10

11

12

13
14

15
16

17

18
19

20
21

22
23

Patrimonio

1237821

1237865

1237880

1279926

1321415
1334236
1335475

1335990

1336352

1336372

1337422

1343361

1354631

1358066
1358347

1391804
1424565

1424567

1424568
1424570

1424572
1424576

1424579

Descricao do bem
BASTIDOR EM ACO PARA
CONTROLADORA
BASTIDOR EM ACO PARA
CONTROLADORA
BASTIDOR EM ACO PARA
CONTROLADORA
ROTEADOR VELOCIDADE DE
FUNCIONAMENTO
ROTEADOR PROCESSADOR MPE-

PLACA DE CIRCUITO INTERFACE DE

ARMARIO EM MADEIRA SEM
PORTAS COM 4

POLTRONA ESTRUTURA EM
MADEIRA

CADEIRA COM ESTRUTURA EM
METAL

SOFA COM 2 LUGARES REVESTIDO
EM VINIL

CADEIRA COM ESTRUTURA EM
METAL

GABINETE DE MADEIRA PARA
MODEM

CADEIRA COM ESTRUTURA EM
ACO

CADEIRA PARA ESCRITORIO

CADEIRA COM ESTRUTURA EM
ACO
EQUIPAMENTO PARA HANDHELDS

PENTE DE MEMORIA DE 20MB
PARA CATALYST

PENTE DE MEMORIA DE 20MB
PARA ROTEADOR

PLACA MODULO DO CATALYST
PLACA DE VOZ PARA ROTEADOR
6560

PLACA DO CATALYST 12000
RACK EM METAL PARA INSTALACAO
DE

ADAPTADOR DE CONVERSOR DE
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
46
47
48
49

1424917

1424925

1424926

1424928

1424932

1424933

1424934

1424940

1424945

1424947

1424970

1424973

1424988

1424989

1425014

1425032

1425033

1425034

1425079

1425111

1425229

1425230

1425237
1425242
1425244
1425245

ESTANTE PARA ESCRITORIO EM
ACO

ESTANTE PARA ESCRITORIO EM
ACO

ESTANTE PARA ESCRITORIO EM
ACO

ESTANTE PARA ESCRITORIO EM
ACO

ESTANTE PARA ESCRITORIO EM
ACO

ESTANTE PARA ESCRITORIO EM
ACO

ESTANTE PARA ESCRITORIO EM
ACO

ESTANTE PARA ESCRITORIO EM
ACO

ESTANTE PARA ESCRITORIO EM
ACO

ESTANTE PARA ESCRITORIO EM
ACO

ESTANTE PARA ESCRITORIO EM
ACO

ESTANTE PARA ESCRITORIO EM
ACO

MODEN VOLTAGEM 110 VOLTS
TIPO BANDA

MODEN VOLTAGEM 110 VOLTS
TIPO BANDA

MOTO BOMBA DE 2" VAZAO DE 17
A 6.000

MODULO SWITCHING FABRIC PARA
SWITCH

MODULO SWITCHING FABRIC PARA
SWITCH

MODULO 48 PORTAS 10/100BASE-
TX SWITCH

CADEIRA COM ESTRUTURA EM
ACO

CADEIRA COM ESTRUTURA EM
ACO

PLACA MODULO SWITCH CATALYST
6000

PLACA MODULO SWITCH CATALYST
6500

SOFA COM 2 LUGARES.

MESA EM METAL
MESA EM METAL
DECODIFICADOR/CONVERSOR DE
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50
51
52
53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65
66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

1425246
1425249
1425556
1425557
1425798

1425799

1425807

1425808

1425809

1425811

1425817

1425830

1426297

1426504

1426505

1426511

1426668
1426865

1426866

1426867

1426872

1426964

1426980

1426981

1426983

1427978

SINAIS DE
POLTRONA.

POLTRONA.
PLACA DE COMUNICACAO DO TIPO
PLACA DE COMUNICACAO DO TIPO

ROTEADOR VELOCIDADE DE
FUNCIONAMENTO

ROTEADOR VELOCIDADE DE
FUNCIONAMENTO

ROTEADOR VELOCIDADE DE
FUNCIONAMENTO

ROTEADOR VELOCIDADE DE
FUNCIONAMENTO

ROTEADOR VELOCIDADE DE
FUNCIONAMENTO

DE FUNCIONAMENTO 12.000PPS
PADRAO IEEE

ROTEADOR VELOCIDADE DE
FUNCIONAMENTO

ROTEADOR VELOCIDADE DE
FUNCIONAMENTO

CADEIRA COM ESTRUTURA EM
ACO

MESA PARA REUNIAO ESTRUTURA
EM

MESA PARA REUNIAO ESTRUTURA
EM

MESA PARA REUNIAO ESTRUTURA
EM

GAVETEIRO COM ESTRUTURA EM

CIRCULADOR DE AR MEDINDO
50CM COM 5

CIRCULADOR DE AR MEDINDO
50CM COM 5

CIRCULADOR DE AR MEDINDO
50CM COM 5

REPRODUTOR DE CD/DVD LASER
SEMI

POLTRONA ESTRUTURA EM
METALICA

CADEIRA DE RODAS DOBRAVEL
COM

CADEIRA DE RODAS DOBRAVEL
COM

PRANCHA DE FLEXAO PARA
MEMBROS

TRIPE EM ALUMINIO COM
TRATAMENTO
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76

77

78

79

80
81
82

83
84
85

86

87
88

89

90

91

92

93

94
95

96
97
98
99

100
101
102
103
104
105

1428317

1428318

1428341

1428342

1428388

1428421
1428446
1428554

1428654
1428659
1429251

1429633

1442698
1445448

1445449

1445454

1445455

1445470

1445495

1445727
1447247

1447319
1447322
1449645
1451415

1454579
1456620
1456703
1456705
1456718

CONDICIONADOR DE AR DE
36.000 BTU'S TIPO
CONDICIONADOR DE AR DE
36.000 BTU'S TIPO
CONDICIONADOR DE AR DE 18000
BTU, TIPO

CONDICIONADOR DE AR DE 18000
BTU, TIPO

FONE PARA TELEFONE TIPO
HEADSET SEM FIO

ROTEADOR CISCO 2811 02
ROTEADOR CISCO 2811 02
PROJETOR DE IMAGENS
MULTIMIDIA PORTATIL

MESA EM METAL

MESA EM METAL

APARELHO TELEFONICO DIGITAL
COM 12 TECLAS

MESA PARA REUNIAO ESTRUTURA
EM

SWITCH

UP-GRADE DE EQUIPAMENTOS DE
PD

UP-GRADE DE EQUIPAMENTOS DE
PD

UP-GRADE DE EQUIPAMENTOS DE
PD

UP-GRADE DE EQUIPAMENTOS DE
PD

UP-GRADE DE EQUIPAMENTOS DE
PD

UP-GRADE DE EQUIPAMENTOS DE
PD

ROTEADOR Ci5CO 2811 02
ROTEADOR VELOCIDADE DE
FUNCIONAMENTO

APARELHO TELEFONICO CELULAR
APARELHO TELEFONICO CELULAR
SWITCH

MODULO 48 PORTAS 10/100BASE-
TX SWITCH

SWITCH

MONITOR DE VIDEO SVGA 19"
RACK .

RACK .

RACK..
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106
107
108
109
110
111
112
113

114

115

116
117

118
119
120

121

122

123

124

125

126

127
128

129

130
131
132
133
134
135
136
137
138

1456719
1456724
1456725
1456760
1456761
1456762
1456764
1456765
1456913

1456967

1457015

1457028
1457032

1457041
1457086
1457139

1457143

1457145

1457147

1457150

1457151

1457153

1457183
1457219

1457221

1457399
1460982
1460988
1461023
1461024
1461025
1461026
1461027

RACK .

LEITORES LEITOR DE CARTAO
LEITORES LEITOR DE CARTAO
ROTEADOR

ROTEADOR

RACK .

RACK .

RACK .

CONDICIONADOR DE AR DE
24.000 BTUS, TIPO

TRENA ELETRONICA EM PLASTICO
VISOR

AMPERIMETRO TIPO MULTI-TESTE
COM

ARMARIO EM ACO

EXAUSTOR ELETRICO DE USO
COMERCIAL

SERVIDOR PROCESSAMENTO
BOMBA PARA LUBRIFICACAO
ROTULADOR PARA FITA DE 6MM
ATE 24MM

TELEVISOR A CORES 42"
(POLEGADAS)

FILTRO PURIFICADOR PARA AGUA
FILTRAGEM

FILTRO PURIFICADOR PARA AGUA
FILTRAGEM

FILTRO PURIFICADOR PARA AGUA
FILTRAGEM

FILTRO PURIFICADOR PARA AGUA
FILTRAGEM

FILTRO PURIFICADOR PARA AGUA
FILTRAGEM

MULTITESTE

CONDICIONADOR DE AR DE
30000BTU COM
CONDICIONADOR DE AR DE
30000BTU COM

SWITCH TIPO 1

MODULO PARA ROTEADOR
MODULO PARA ROTEADOR
MODULO PARA ROTEADOR
MODULO PARA ROTEADOR
MODULO PARA ROTEADOR
MODULO PARA ROTEADOR
MODULO PARA ROTEADOR
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139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

152

153

154

155

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

174
175
176

1461030
1461036
1461037
1461103
1461104
1461105
1461106
1462005
1462006
1462014
1462018
1462022
1462024
1462133

1462137

1462138

1462141

1462231

1462513
1462516
1462517
1462522
1462523
1462524
1462525
1462529
1462531
1462532
1462533
1462534
1462535
1462536
1462540
1462543
1462544
1462591

1462611
1462686

MODULO PARA ROTEADOR
MODULO PARA ROTEADOR
MODULO PARA ROTEADOR
MODULO PARA ROTEADOR
MODULO PARA ROTEADOR
ROTEADOR

MODULO PARA ROTEADOR

MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM

MESA PARA REUNIAO ESTRUTURA
EM

MESA PARA REUNIAO ESTRUTURA
EM

MESA PARA REUNIAO ESTRUTURA
EM

MESA PARA REUNIAO ESTRUTURA
EM

CADEIRA COM ESTRUTURA EM
ACO

MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM

MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM

MESA PARA REUNIAO ESTRUTURA
EM
MESA EM MADEIRA

MESA PARA REUNIAO ESTRUTURA
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177
178
179
180

181

182

183

184
185

186

187

188
189

190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207

208

209

1462693

1468437
1468438
1468439
1468566

1468567

1468588

1468589

1468617
1468679

1468680

1468681

1468682
1468683

1468766

1468945
1468955
1468956
1468957
1468958
1468960
1468962
1468965
1468975
1468977
1470168
1470176
1470222
1470226
1470227
1470539
1470549

1470553

EM

ARMARIO TIPO ALTO EM MADEIRA
COM 02

CONECTOR PARA PAINEL
CONECTOR PARA PAINEL
CONECTOR PARA PAINEL
TESTADORES/MONITORACAO DE
MAPEADOR DE
TESTADORES/MONITORACAO DE
MAPEADOR DE

EQUIPAMENTO PARA CORTINA DE
AR PADRAO

EQUIPAMENTO PARA CORTINA DE
AR PADRAO

REPRODUTOR DE CD/DVD
CONDICIONADOR DE AR DE
80000BTUIS COM
CONDICIONADOR DE AR DE
80000BTUIS COM
CONDICIONADOR DE AR DE
80000BTUIS COM
CONDICIONADOR DE AR
CONDICIONADOR DE AR DE
80000BTUIS COM

CADEIRA COM ESTRUTURA EM
ACO

MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
ROTEADOR Ci5CO 2811 02
ROTEADOR CISCO 2811 02
ROTEADOR CISCO 2811 02
ROTEADOR CISCO 2811 02
ROTEADOR CISCO 2811 02
ROTEADOR Ci5CO 2811 02
ROTEADOR VELOCIDADE DE
FUNCIONAMENTO

ROTEADOR VELOCIDADE DE
FUNCIONAMENTO
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210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

233
234
235
236
237
238
239
240
241

242

243

244

245

246
247

1470559
1478779
1522819
1522820
1525407
1532111
1532115
1532116
1532121
1532124
1532128
1532133
1532144
1532145
1532148
1532151
1532153
1532155
1532160
1532164
1532165
1532171
1532195
1532198

1532226
1532241
1532259
1532261
1532270
1532282
1532286
1532294
1532299

1532301

1532303

1532304

1532306

1532307

RACK .

ROTEADOR CI5SCO 2811 02
MONITOR DE VIDEO

MONITOR DE VIDEO

MONITOR DE VIDEO SVGA 19"
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
REVESTIDA EM LAMINADO
MELAMINICO

MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA EM MADEIRA REVESTIDA EM
MESA PARA REUNIAO ESTRUTURA
EM

MESA PARA REUNIAO ESTRUTURA
EM

MESA PARA REUNIAO ESTRUTURA
EM

MESA PARA REUNIAO ESTRUTURA
EM

MESA PARA REUNIAO ESTRUTURA
EM

MESA PARA REUNIAO ESTRUTURA
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248
249
250

251

252

253
254

255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265

266
267
268
269
270
271
272
273
274
275

276

277

278

279

280

1532308

1532928
1543218
1544385

1544386

1544388

1545787
1545793

1546956
1551572
1551582
1553934
1557373
1557475
1557526
1557528
1557750
1557772
1557799

1557894
1557897
1557912
1557965
1557984
1557989
1557991
1557996
1558251
1558264

1558265

1558266

1558268

1558269

EM

MESA PARA REUNIAO ESTRUTURA
EM

MONITOR DE VIDEO

MONITOR DE VIDEO

ROTEADOR VELOCIDADE DE
FUNCIONAMENTO
ROTEADOR VELOCIDADE DE
FUNCIONAMENTO
ROTEADOR VELOCIDADE DE
FUNCIONAMENTO

SWITCH (5206)

LEITORA CACA CRACHA LEITORA
SISTEMA DE
PROJETOR DE VIDEO E DADOS

PLACA DE CIRCUITO INTERFACE DE
PLACA DE CIRCUITO INTERFACE DE
NOBREAK..

MONITOR DE VIDEO

MONITOR DE VIDEO

MONITOR DE VIDEO

MONITOR DE VIDEO

MONITOR DE VIDEO

MONITOR DE VIDEO

EXAUSTOR ELETRICO, DE USO
INDUSTRIAL,

TELEVISOR LCD/LED BIVOLT
TELEVISOR LCD/LED BIVOLT
TELEVISOR LCD/LED BIVOLT
MESA EM MADEIRA

EXAUSTOR AXIAL

FILTRO PURIFICADOR

FILTRO PURIFICADOR PARA AGUA
FILTRO PURIFICADOR PARA AGUA
RADIO COMUNICADOR HT
EQUIPAMENTO PARA CORTINA DE
AR PADRAO

EQUIPAMENTO PARA CORTINA DE
AR PADRAO

EQUIPAMENTO PARA CORTINA DE
AR PADRAO

EQUIPAMENTO PARA CORTINA DE
AR PADRAO

EQUIPAMENTO PARA CORTINA DE
AR PADRAO
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281

282
283
284
285
286
287
288
289
290
291

292

293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304

305
306
307
308
309
310
311
312
313

314
315
316
317
318

1558270

1558271

1558292
1558293
1558724
1558746
1558747
1558783
1558784
1558785
1558786
1558787

1558788

1558791
1558815
1558959
1558960
1558964
1558969
1564535
1564536
1564544
1564589
1564597
1564810

1564896
1564945
1564946
1564947
1564948
1564950
1564951
1564952
1564954

1564955
1564957
1564959
1565139

EQUIPAMENTO PARA CORTINA DE
AR PADRAO

EQUIPAMENTO PARA CORTINA DE
AR PADRAO

MESA DE SOM

FILMADORA

SOFA COM 1 LUGAR

MESA PARA REUNIAO

MESA CONSOLE DE COMANDO.
BANCO

BANCO

BANCO

BANCO

MESA DE CENTRO COM TAMPO EM
MADEIRA

MESA DE CENTRO COM TAMPO EM
MADEIRA

MESA DE CANTO EM MADEIRA

BANQUETA EM ACO

MESA

MESA

MESA

TELEVISOR LCD/LED BIVOLT
SWITCH TIPO |

SWITCH TIPO |

SWITCH TIPO |

SWITCH TIPO |i

SWITCH TIPO |i

CONTROLADORA DE REDE SEM
FIO
MODULO PARA ROTEADOR TIPO IV

MODULO PARA ROTEADOR TIPO i
MODULO PARA ROTEADOR TIPO it
MODULO PARA ROTEADOR TIPO it
MODULO PARA ROTEADOR TIPO V
ROTEADOR TIPO 1

ROTEADOR TIPO IV

ROTEADOR TIPO IV

DECODIFICADOR/CONVERSOR DE
SINAIS DE
ROTEADOR TIPO IV

ROTEADOR TIPO IV
ROTEADOR TIPO |
ROTEADOR TIPO |
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319
320

321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331

332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351

1565140
1565141
1565236

1565317
1565438
1570835
1572963
1572964
1572966
1572968
1572969
1572970
1572971
1572972

1572973
1572974
1572975
1572976
1572977
1572978
1572979
1572980
1572981
1572982
1572983
1572984
1572985
1572986
1572987
1572988
1572989
1573282
1573896

ROTEADOR TIPO i
ROTEADOR TIPO i

PROJETOR DE IMAGENS
MULTIMIDIA
MICROCOMPUTADOR

TELEVISOR LCD/LED BIVOLT
SWITCH ETHERNET
SMARTPHONE

SMARTPHONE

ARMARIO EM ACO

ARMARIO EM ACO

ARMARIO EM ACO

ARMARIO EM ACO

ARMARIO EM ACO

DECODIFICADOR/CONVERSOR DE
SINAIS DE
ARMARIO EM ACO

ARMARIO EM ACO
ARMARIO EM ACO
ARMARIO EM ACO
ARMARIO EM ACO
ARMARIO EM ACO
ARMARIO EM ACO
ARMARIO EM ACO
ARMARIO EM ACO
ARMARIO EM ACO
ARMARIO EM ACO
ARMARIO EM ACO
ARMARIO EM ACO
ARMARIO EM ACO
ARMARIO EM ACO
ARMARIO EM ACO
ARMARIO EM ACO
ROTEADOR TIPO |
SMARTPHONE
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